МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 89 «Крепыш»
(МБДОУ № 89 «Крепыш»)

П Р И К А З

18.01.2021                                                                                                                            № ДС89-11-14/1

г. Сургут

Об утверждении Положения об организации питания

воспитанников МБДОУ № 89 «Крепыш»

     На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», требований СанПиН 2.3/2.4.3590-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного

питания населения», утвержденными постановлением Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 27 октября

2020 года №32,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить Положение об организации питания воспитанников МБДОУ

№89 «Крепыш» (Приложение 1).

2.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                  Подписано электронной подписью
 Сертификат:
17В4ED735D70E8D43FDC26D21E8D621017A1С30A
  Владелец:
   Кузина Наталья Александровна
  Действителен: с 21.01.2020 по 21.04.2021

Н.А. Кузина